
                                                                                                                        ПРОЄКТ 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(_________ сесія ___________ скликання) 

 

_____________ 2024 року                                                                 № __/____ 

м. Чернігів 
 

 

 
 

 

 

 

 

З метою приведення рішення обласної ради у відповідність до вимог 

частини другої статті 4 Закону України «Про передачу об’єктів права державної 

та комунальної власності», Закону України «Про професійну (професійно-

технічну) освіту», враховуючи лист Міністерства освіти і науки України від  

07 травня 2024 року №1/7892-24, керуючись пунктом 32 частини першої статті 

43, частиною другою статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», обласна рада вирішила: 

1.Внести зміни до рішення обласної ради від 20 грудня 2016 року  

№ 26-7/VII «Про ініціювання питання щодо передачі у спільну власність 

територіальних громад сіл, селищ, міст Чернігівської області державних 

професійно-технічних навчальних закладів» (далі – рішення), а саме: 

1.1.У тексті та додатку до рішення слова «цілісно-майнові комплекси 

професійно-технічних навчальних закладів» у всіх відмінках замінити словами 

«цілісні майнові комплекси закладів професійної (професійно-технічної) 

освіти» у відповідному відмінку. 

1.2.Доповнити рішення пунктом 2 такого змісту:  

«2. Надати згоду на передачу цілісних майнових комплексів закладів 

професійної (професійно-технічної) освіти з державної у спільну власність 

територіальних громад сіл, селищ, міст Чернігівської області.». 

У зв’язку з цим пункти 2, 3 рішення вважати відповідно пунктами  

3, 4 рішення. 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії обласної 

ради з питань управління та розпорядження об’єктами комунальної власності 

та з питань освіти, науки, культури та інформаційної сфери. 

 

Голова обласної ради         Олена ДМИТРЕНКО 

Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 20 грудня 2016 року № 26-7/VII 

«Про ініціювання питання щодо передачі 

у спільну власність територіальних 

громад сіл, селищ, міст Чернігівської 

області державних професійно-технічних 

навчальних закладів» 


